
Apstiprināti Neretas novada domes  

2014. gada 30. janvāra sēdē (protokols Nr.1 p.4) 

Pakalpojumu izcenojumi ar 01.02.2014. 

Pakalpojumu izcenojumi  

Neretas novada Mazzalves pagastā 

 

 

Izcenojumi veļas mazgāšanai    

 

N.p.k. Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR 

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

1. Veļas mazgāšana       

  Ar klienta 

pulveri 

5 kg 1.17 0.25 1.42 

        

Izcenojumi laukuma nomai  

N.p.k

. 

Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR 

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

1. Par vienreizēju telpu nomu administratīvās ēkas 

priekštelpā  un „Ainas” priekštelpā 10 m2 

2.45 0.51 2.96 

2. Par vienreizēju zemes  nomu administratīvās ēkas 

un  „Ainas” laukumā 10 m2 

1.42 0.30 1.72 

Izcenojumi par telpu nomu zālēm Mazzalves pagastā 

N.p.k. Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR 

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

1. Telpu noma pamatskolas kamīnzālē       

o Maksa no cilvēka * 1.17 0.25 1.42 

2. Telpu noma „Medību pils”       

o Sadzīves pasākumiem *, ** 23.32 4.90 28.22 

o Sēru tradīcijām ** 11.67 2.45 14.12 

* Noteikt , ka gadījumā , ja pasākums turpinās nākošajā dienā, telpu  nomas 

maksa palielinās par 50 %** Plus maksa par patērēto elektroenerģiju 

 

 

 

 



Izcenojumi kopēšanai un faksam  

N.p.k. Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR 

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

1. Kopēšana A4 no vienas puses 0.09 0.03 0.11 

2. Kopēšana A4 no abām  pusēm 0.17 0.04 0.21 

3. Kopēšana A3 no vienas puses 0.18 0.04 0.22 

4. Kopēšana A3 no abām  pusēm 0.35 0.07 0.42 

5. Faksa pakalpojumi par 1 lapu 0.58 0.12 0.70 

Nedzīvojamo telpu nomas maksa  

N.p.k. Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR 

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

Piezīmes 

1. Liepu iela 3 noma (mēnesī) 

  

 

0.11 0.02 0.13 IU „Mazzalves 

aptieka” 

14.23 2.99 17.22 SIA 

„Aizkraukles 

Sabiedrība” 

Mazzalves pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumi 

N.p.k. Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR  

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

1. Iespieddarbu un citu dokumentu kopēšana 

A4 no vienas puses /lapa/ 

0.09 0.03 0.11 

2. Iespieddarbu un citu dokumentu 

kopēšana A4 no abām  pusēm 

0.17 0.04 0.21 

3. Iespieddarbu un citu dokumentu 

kopēšan A3 no vienas puses 

0.18 0.04 0.22 

4. Iespieddarbu un citu dokumentu 

kopēšan A3 no abām  pusēm 

0.35 0.07 0.42 

5. Izdruka (teksts) A4 0.09 0.03 0.11 

6. Izdruka (krāsaina) A4 0.18 0.04 0.22 

7. Attēla izdruka A4 0.36 0.08 0.44 

8. Dokumenta sastādīšana pēc lasītāja 

pieprasījuma 

0.58 0.12 0.70 

 

 



Izcenojumi pakalpojumiem 

N.p.k. Pakalpojums Summa 

bez 

PVN 

EUR 

PVN 

21%  

Kopā 

EUR 

1. Ūdens (m3) 0.86 0.18 1.04 

2. Kanalizācija (m3) 0.54 0.11 0.65 

3. Asenizācija (1m3) 2.94 0.62 3.56 

4. Sauso atkritumu izvešana (no cilvēka) 1.18 0.25 1.43 

5. Autobuss (VW Carawelle) izmantošana (ar 

degvielu) (1km) 

0.31 0.07 0.38 

6.  Autobuss (Mercedes- Benz Sprinter 516 CDI, 

reģ.nr. HN 4598 izmantošana ( 1 km) 

0.31 0.07 0.38 

7. Traktora JUMZ 6AL izmantošana ( 1stunda) 10.76 0.16 13.02 

8. Dušas pakalpojumi* 1.65 0.35 2.00 

* līdz vienoto saistošo noteikumu izstrādāšanai un pieņemšanai par atvieglojumu noteikšanu 

Neretas novadā, Mazzalves pagasta trūcīgām personām, I grupas un vientuļajiem invalīdiem, 

politiski represētajām personām un leģionāriem, Černobiļas AES seku likvidētājiem un daudzbērnu 

ģimenēm, noteikt 1 personai 50% no apstiprinātās maksas (EUR 0.83+PVN 21%) 

  
 

Tūrisma pakalpojumu izcenojumi Ērberģes muižā un apkārtnē 

 

* Pensionāriem un bērniem līdz 15 gadu vecumam maksa par 

ekskursiju noteikta 75% apmērā. 

*Bērniem līdz 5 gadu vecumam ekskursija par brīvu. 

 
     

Mazzalves pamatskolas nomas pakalpojumu izcenojumi 

 

par telpu, aprīkojuma, sporta infrastruktūras objektu un sporta inventāra nomu 

tematisko nometņu dalībniekiem EUR 4.98* vienai personai dienā. 

 

Atkarībā no dalībnieku skaita, slēdzot nomas līgumus, var piemērot sekojošas 

atlaides: 
 

Dalībnieku skaits 
Izmaksas vienai personai dienā ar PVN 

Mazāk kā 7 dienas Vairāk kā 7 dienas Vairāk kā 14 dienas 

Nr.p.k. Pakalpojums Summa 

bez PVN 

EUR 

PVN 

21% 

Kopā 

EUR 

1. Ekskursija 2,81 0,59 3,40 

2. Raganiskais cienasts: 

• Raganiskā dzira 

• Raganiskais mielasts 

 

0,99 

1,82 

 

0,21 

0,38 

 

1,20 

2,20 



 EUR EUR EUR 

< 20 dalībnieki 4.98 4.62 4.48 

30 dalībnieki 4.27 3.91 3.77 

40 dalībnieki 3.91 3.56 3.41 

50 dalībnieki 3.56 3.41 3.27 

60 < dalībnieki 3.56 3.41 3.27 

 

Mazzalves pamatskolas ēdnīcas ēdināšanas pakalpojumu izcenojumi 

 

par tematisko nometņu dalībnieku trīsreizēju ēdināšanu dienā ne mazāk kā EUR 7.11* 

vienai personai. 

 

Atkarībā no ēdināmo skaita, slēdzot līgumus, var piemērot sekojošas atlaides: 

< 20    ēdināmie - EUR 7.11 (trīsreizēja ēdināšana - brokastis, pusdienas, 

vakariņas) 

   30    ēdināmie - EUR 6.76 (trīsreizēja ēdināšana - brokastis, pusdienas, 

vakariņas) 

   40    ēdināmie - EUR 6.47 (trīsreizēja ēdināšana - brokastis, pusdienas, 

vakariņas) 

   50 < ēdināmie - EUR 6.19 (trīsreizēja ēdināšana - brokastis, pusdienas, 

vakariņas) 
 

Vidējās izmaksas attiecīgajai pozīcijai vienai personai ar PVN 

N. 

P. 

K. 

Izmaksu pozīcija 

(ja tiek ēdināti 50-60 klienti 3 reizes dienā) 

Vidējās 

izmaksas 

vienai pers. 

 

Ēdienreižu 

skaits 

    
  EUR   

1. iegādājamo pārtikas produktu izmaksas 2,85-3,27   

3. elektroenerģijas, siltā, aukstā ūdens, notekūdeņu 

novadīšanas izmaksas 

0,71   

4. virtuves, ēdamtelpas, iekārtu un aprīkojuma 

amortizācijas izmaksas 

0,36   

5. sadzīves ķīmijas (trauku mazgāšanas un dezinfekcijas 

līdzekļi) izmaksas 

0,36   

6. 2 saimnieču un apkopējas darba alga 

(alga, ienākuma nod., darba devēja soc. nod., darba 

ņēmēja soc. nod.) 

1,07   

7. skolas pelņa par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 0,36   

    
 KOPĀ (vienam klientam vidēji dienā)  6,13  3 x dienā + 

 

* Izcenojumi, kas ir augstāki par noteiktajiem, nosakāmi līgumā, vienojoties ar 

iznomātāju vai pakalpojuma ņēmēju. 
 


